101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Medalists by Club All Events

Medal Event Agegroup Name YB Swimtime

Adazu BJSS

Gold 30. Men, 50m Breaststroke Open CILIPANS Kristaps 08 28.56

Daugavpils SS

Gold 8. Men, 100m Butterfly Open NARAJEVS Daniels 99 56.02
34. Men, 200m Butterfly Open NARAJEVS Daniels 99 2:07.78

Silver 39. Men, 4 x 200m Freestyle Open Daugavpils SS 1 8:15.74
38. Women, 4 x 200m Freestyle Open Daugavpils SS 1 10:12.78
25. Women, 4 x 100m Medley Open Daugavpils SS 1 4:50.12

Bronze 13. Men, 4 x 100m Freestyle Open Daugavpils SS 1 3:36.43
27. Women, 100m Freestyle Open SIDLOVSKA Evelina 07 1:00.89
12. Women, 4 x 100m Freestyle Open Daugavpils SS 1 4:13.19
38. Women, 4 x 200m Freestyle Open Daugavpils SS 2 10:16.17

Dobeles SS

Bronze 9. Women, 400m Freestyle Open JANSONE Beate 08 4:39.99

Jelgavas SPS

Gold 39. Men, 4 x 200m Freestyle Open Jelgavas SPS 8:15.19
31. Women, 50m Backstroke Open ZINOVICA Kristine 08 30.30
18. Women, 100m Backstroke Open ZINOVICA Kristine 08 1:06.21

Silver 13. Men, 4 x 100m Freestyle Open Jelgavas SPS 3:35.75
26. Men, 4 x 100m Medley Open Jelgavas SPS 3:59.20
18. Women, 100m Backstroke Open KUZINA Vitalija 10 1:07.97

Bronze 34. Men, 200m Butterfly Open ALEKSEJEVS Elijs 06 2:12.69
5. Women, 200m Backstroke Open KUZINA Vitalija 10 2:28.33

Jurmalas SS

Gold 2. Men, 50m Freestyle Open TOLSTIHS Dmitrijs 05 23.63
21. Men, 50m Butterfly Open TOLSTIHS Dmitrijs 05 23.94

Silver 8. Men, 100m Butterfly Open TOLSTIHS Dmitrijs 05 56.18

Bronze 30. Men, 50m Breaststroke Open STUTINS Arturs Rihards 05 29.61
11. Mixed, 4 x 100m Medley Open Jurmalas SS 4:20.83

Kekavas novada SS

Bronze 29. Women, 50m Breaststroke Open PETKUS Kristiana 11 35.02

Kipsalas peldbaseins GJ

Gold 19. Men, 100m Backstroke Open BRENCS Kristians 06 56.58

Silver 2. Men, 50m Freestyle Open BRENCS Kristians 06 23.68
32. Men, 50m Backstroke Open BRENCS Kristians 06 26.41
6. Men, 200m Backstroke Open KAGIS Rihards 07 2:11.79
34. Men, 200m Butterfly Open KAGIS Rihards 07 2:12.43

NOSACITIE APZIMEJUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Points - punkti; Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
DSQ - diskvalifikacija; Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;
DNS - nestart€ja; Medley - komplekss;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Swimming Federation of Latvia

22.02.2026 17:51 - Page 1



101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Bronze 16. Women, 200m Breaststroke

Kohtla-Jarve Veespordiklubi

Silver 5. Women, 200m Backstroke
23. Women, 400m Medley
Lithuania
Gold 6. Men, 200m Backstroke
24. Men, 400m Medley
Silver 37. Men, 200m Medley
Bronze 28. Men, 100m Freestyle
19. Men, 100m Backstroke
26. Men, 4 x 100m Medley
PK Ogre
Gold 12. Women, 4 x 100m Freestyle
38. Women, 4 x 200m Freestyle
Silver 20. Women, 50m Butterfly
Bronze 7. Women, 100m Butterfly
RSS Ridzene
Bronze 2. Men, 50m Freestyle

RSS Ridzene-Daugavas SN

Gold 17. Men, 200m Breaststroke

3. Women, 100m Breaststroke
16. Women, 200m Breaststroke
Silver 29. Women, 50m Breaststroke

RSS Ridzene-Daugavas SN

Bronze 23. Women, 400m Medley

RSS Ridzene-Ziepniekkalns

Gold 32. Men, 50m Backstroke
4. Men, 100m Breaststroke
37. Men, 200m Medley

19. Men, 100m Backstroke

1. Women, 50m Freestyle

Silver

Rezeknes BJSS

24. Men, 400m Medley
39. Men, 4 x 200m Freestyle

Silver
Bronze

Open

Open
Open

Open
Open
Open
Open
Open
Open

Open
Open
Open
Open

Open

Open
Open
Open
Open

Open

Open
Open
Open
Open
Open

Open
Open

ZILBERMANE Marija

ROMANENKO Olivia Aleksandra
ROMANENKO Olivia Aleksandra

TIJUNONIS Jokubas
KNASAS Jonas
KNASAS Jonas
KAIRYS Matas
TIJUNONIS Jokubas
LTU Aquatics 19+

PK Ogre
PK Ogre
GOLIKOVA Arina
GOLIKOVA Arina

ROSCINS Viktors

LOBANS Deniss
LYAKH Kira
LYAKH Kira
LYAKH Kira

SIRJAJEVA Arina

KRAMPE Emils
KRAMPE Emils
KRAMPE Emils
KRAMPE Emils
ROZINA Milana

KIRGIZOVS Timurs
Rezeknes BJSS

07

12
12

03
06
06
05
03

08
08

08

09
07
07
07

06

07
07
07
07
11

08

2:51.63

2:27.97
5:32.62

2:09.34
4:36.22
2:11.19
52.39
58.62
4:01.69

4:08.26
9:14.71
28.42

1:05.30

23.79

2:23.42
1:15.02
2:45.17

34.59

5:33.26

26.33
1:03.50
2:05.85

57.07

27.31

4:48.62
8:22.74

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;

Results - rezultati;

Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia

22.02.2026 17:51 - Page 2



101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Rigas Kipsalas PK

Silver 32. Men, 50m Backstroke Open FELDBERGS Girts
21. Men, 50m Butterfly Open FELDBERGS Girts
Bronze 4. Men, 100m Breaststroke Open KODOLA Igors
Rigas pilseta
Bronze 18. Women, 100m Backstroke Open STOJANOVA Sofia
SK Delfins
Gold 13. Men, 4 x 100m Freestyle Open SK Delfins
26. Men, 4 x 100m Medley Open SK Delfins
1. Women, 50m Freestyle Open ANCANE Marta Eliza
29. Women, 50m Breaststroke Open SMIRNOVA Jekaterina
20. Women, 50m Butterfly Open ANCANE Marta Eliza
Silver 28. Men, 100m Freestyle Open MIHAILOVS Jegors
30. Men, 50m Breaststroke Open GARAIS Magnuss
4. Men, 100m Breaststroke Open VARGUSENKO Marats
27. Women, 100m Freestyle Open ANCANE Marta Eliza
12. Women, 4 x 100m Freestyle Open SK Delfins
11. Mixed, 4 x 100m Medley Open SK Delfins
Bronze 17. Men, 200m Breaststroke Open VARGUSENKO Marats
21. Men, 50m Butterfly Open SAKELS Stanislavs
SK Zolitude
Gold 9. Women, 400m Freestyle Open KOROLKO Anastasia
5. Women, 200m Backstroke Open KOROLKO Anastasia
33. Women, 200m Bultterfly Open KOROLKO Anastasia
36. Women, 200m Medley Open KOROLKO Anastasia
23. Women, 400m Medley Open KOROLKO Anastasia
Silver 22. Women, 800m Freestyle Open KOROLKO Anastasia
Siguldas SS
Gold 27. Women, 100m Freestyle Open ANSPOKA Anete
13. Women, 200m Freestyle Open ANSPOKA Anete
Bronze 1. Women, 50m Freestyle Open ANSPOKA Anete

Sostines sporto centras
Silver 17. Men, 200m Breaststroke Open SLIZIUS Povilas

Spordiklubi Garant

Gold 7. Women, 100m Butterfly Open ROMANJUK Darja
Silver 13. Women, 200m Freestyle Open ROMANJUK Darja
7. Women, 100m Butterfly Open FOKINA Arina
33. Women, 200m Butterfly Open ROMANJUK Darja
Bronze 20. Women, 50m Butterfly Open ROMANJUK Darja
33. Women, 200m Butterfly Open FOKINA Arina
36. Women, 200m Medley Open ROMANJUK Darja

93
93
04

09

07
05
07
04
05
09
07

09
04

10
10
10
10
10
10

09
09
09

06

06
06
10
06
06
10
06

26.41
24.46
1:05.01

1:09.32

3:33.50
3:58.09
26.96
34.33
28.25
52.07
29.04
1:04.55
59.45
4:10.52
4:18.15
2:24.49
25.35

4:32.09
2:24.77
2:25.67
2:24.11
5:09.76
9:38.76

59.31
2:10.75
27.40

2:24.35

1:02.98
2:10.90
1:05.28
2:28.63

28.47
2:32.05
2:31.08

NOSACITIE APZIMEJUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Points - punkti; Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
DSQ - diskvalifikacija; Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;
DNS - nestart€ja; Medley - komplekss;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Swimming Federation of Latvia

22.02.2026 17:51 - Page 3



101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Ujumise Spordiklubi

Gold 28. Men, 100m Freestyle Open KESKULA Siim 07 50.95
14. Men, 200m Freestyle Open LESSING Gerd Johan 09 1:52.04
10. Men, 400m Freestyle Open LESSING Gerd Johan 09 3:59.80
35. Men, 1500m Freestyle Open LESSING Gerd Johan 09 15:58.30
22. Women, 800m Freestyle Open ROOP Adele 09 9:31.73
25. Women, 4 x 100m Medley Open Ujumise SK 4:40.69
11. Mixed, 4 x 100m Medley Open Ujumise SK 4:17.06

Silver 14. Men, 200m Freestyle Open KESKULA Siim 07 1:52.22
10. Men, 400m Freestyle Open MAESEPP Erik 09 4:07.82
35. Men, 1500m Freestyle Open MAESEPP Erik 09 16:19.19
9. Women, 400m Freestyle Open ROOP Adele 09 4:34.22
31. Women, 50m Backstroke Open MERIMAA Mirtel 08 31.26
3. Women, 100m Breaststroke Open MERIMAA Mirtel 08 1:17.68
36. Women, 200m Medley Open ROOP Adele 09 2:28.24

Bronze 14. Men, 200m Freestyle Open MAESEPP Erik 09 1:58.52
10. Men, 400m Freestyle Open PRIKS Robin 10 4:08.30
35. Men, 1500m Freestyle Open PRIKS Robin 10 16:33.18
24. Men, 400m Medley Open PRIKS Robin 10 4:49.69
13. Women, 200m Freestyle Open ROOP Adele 09 2:12.94
22. Women, 800m Freestyle Open VILBORN Freya Cornelia 11 9:48.30
31. Women, 50m Backstroke Open ROOP Adele 09 31.27

Valmieras SS

Silver 16. Women, 200m Breaststroke Open VIKSNA Amelija Nikola 07 2:51.45

Bronze 6. Men, 200m Backstroke Open SPOLITIS Emils 08 2:13.73
8. Men, 100m Butterfly Open NOVIKS Raivo 07 56.49
37. Men, 200m Medley Open SPOLITIS Emils 08 2:13.94
3. Women, 100m Breaststroke Open VIKSNA Amelija Nikola 07 1:17.71
25. Women, 4 x 100m Medley Open Valmieras SS 4:54.90

NOSACITIE APZIMEJUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta; Open - atklata grupa;

Points - punkti;
DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia

22.02.2026 17:51 - Page 4



