

101st Latvian Championships  
Riga, 20. - 22.2.2026

Medalists by Club

All Events

Medal	Event	Agegroup	Name	YB	Swimtime
<b>Adazu BJSS</b>					
Gold	30. Men, 50m Breaststroke	Open	CILIPANS Kristaps	08	28.56
<b>Daugavpils SS</b>					
Gold	8. Men, 100m Butterfly	Open	NARAJEVS Daniels	99	56.02
	34. Men, 200m Butterfly	Open	NARAJEVS Daniels	99	2:07.78
Silver	39. Men, 4 x 200m Freestyle	Open	Daugavpils SS 1		8:15.74
	38. Women, 4 x 200m Freestyle	Open	Daugavpils SS 1		10:12.78
	25. Women, 4 x 100m Medley	Open	Daugavpils SS 1		4:50.12
Bronze	13. Men, 4 x 100m Freestyle	Open	Daugavpils SS 1		3:36.43
	27. Women, 100m Freestyle	Open	SIDLOVSKA Evelina	07	1:00.89
	12. Women, 4 x 100m Freestyle	Open	Daugavpils SS 1		4:13.19
	38. Women, 4 x 200m Freestyle	Open	Daugavpils SS 2		10:16.17
<b>Dobeles SS</b>					
Bronze	9. Women, 400m Freestyle	Open	JANSONE Beate	08	4:39.99
<b>Jelgavas SPS</b>					
Gold	39. Men, 4 x 200m Freestyle	Open	Jelgavas SPS		8:15.19
	31. Women, 50m Backstroke	Open	ZINOVICA Kristine	08	30.30
	18. Women, 100m Backstroke	Open	ZINOVICA Kristine	08	1:06.21
Silver	13. Men, 4 x 100m Freestyle	Open	Jelgavas SPS		3:35.75
	26. Men, 4 x 100m Medley	Open	Jelgavas SPS		3:59.20
	18. Women, 100m Backstroke	Open	KUZINA Vitalija	10	1:07.97
Bronze	34. Men, 200m Butterfly	Open	ALEKSEJEVS Elijs	06	2:12.69
	5. Women, 200m Backstroke	Open	KUZINA Vitalija	10	2:28.33
<b>Jurmallas SS</b>					
Gold	2. Men, 50m Freestyle	Open	TOLSTIHS Dmitrijs	05	23.63
	21. Men, 50m Butterfly	Open	TOLSTIHS Dmitrijs	05	23.94
Silver	8. Men, 100m Butterfly	Open	TOLSTIHS Dmitrijs	05	56.18
Bronze	30. Men, 50m Breaststroke	Open	STUTINS Arturs Rihards	05	29.61
	11. Mixed, 4 x 100m Medley	Open	Jurmallas SS		4:20.83
<b>Kekavas novada SS</b>					
Bronze	29. Women, 50m Breaststroke	Open	PETKUS Kristiana	11	35.02
<b>Kipsalas peldbaseins GJ</b>					
Gold	19. Men, 100m Backstroke	Open	BRENCIS Kristians	06	56.58
Silver	2. Men, 50m Freestyle	Open	BRENCIS Kristians	06	23.68
	32. Men, 50m Backstroke	Open	BRENCIS Kristians	06	26.41
	6. Men, 200m Backstroke	Open	KAGIS Rihards	07	2:11.79
	34. Men, 200m Butterfly	Open	KAGIS Rihards	07	2:12.43

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - vīriši; Mixed - jaukt ; Open - atklātā grupa;  
 Points - punkti; Butterfly - tauri stils; Backstroke - mugura; Results - rezultāti;  
 DSQ - diskvalifikācija; Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils; Prelim - priekšspēļu jūmi;  
 DNS - nestartēja; Medley - komplekss; Finals - fināli  
 WDR - atteikšanās no starta; Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

101st Latvian Championships  
Riga, 20. - 22.2.2026

Bronze	16. Women, 200m Breaststroke	Open	ZILBERMANE Marija	07	2:51.63
--------	------------------------------	------	-------------------	----	---------

Kohtla-Jarve Veespordiklubi

Silver	5. Women, 200m Backstroke	Open	ROMANENKO Olivia Aleksandra	12	2:27.97
	23. Women, 400m Medley	Open	ROMANENKO Olivia Aleksandra	12	5:32.62

Lithuania

Gold	6. Men, 200m Backstroke	Open	TIJUNONIS Jokubas	03	2:09.34
	24. Men, 400m Medley	Open	KNASAS Jonas	06	4:36.22
Silver	37. Men, 200m Medley	Open	KNASAS Jonas	06	2:11.19
Bronze	28. Men, 100m Freestyle	Open	KAIRYS Matas	05	52.39
	19. Men, 100m Backstroke	Open	TIJUNONIS Jokubas	03	58.62
	26. Men, 4 x 100m Medley	Open	LTU Aquatics 19+		4:01.69

PK Ogre

Gold	12. Women, 4 x 100m Freestyle	Open	PK Ogre		4:08.26
	38. Women, 4 x 200m Freestyle	Open	PK Ogre		9:14.71
Silver	20. Women, 50m Butterfly	Open	GOLIKOVA Arina	08	28.42
Bronze	7. Women, 100m Butterfly	Open	GOLIKOVA Arina	08	1:05.30

RSS Ridzene

Bronze	2. Men, 50m Freestyle	Open	ROSCINS Viktors	08	23.79
--------	-----------------------	------	-----------------	----	-------

RSS Ridzene-Daugavas SN

Gold	17. Men, 200m Breaststroke	Open	LOBANS Deniss	09	2:23.42
	3. Women, 100m Breaststroke	Open	LYAKH Kira	07	1:15.02
	16. Women, 200m Breaststroke	Open	LYAKH Kira	07	2:45.17
Silver	29. Women, 50m Breaststroke	Open	LYAKH Kira	07	34.59

RSS Ridzene-Daugavas SN

Bronze	23. Women, 400m Medley	Open	SIRJAJEVA Arina	06	5:33.26
--------	------------------------	------	-----------------	----	---------

RSS Ridzene-Ziepniekkalna

Gold	32. Men, 50m Backstroke	Open	KRAMPE Emils	07	26.33
	4. Men, 100m Breaststroke	Open	KRAMPE Emils	07	1:03.50
	37. Men, 200m Medley	Open	KRAMPE Emils	07	2:05.85
Silver	19. Men, 100m Backstroke	Open	KRAMPE Emils	07	57.07
	1. Women, 50m Freestyle	Open	ROZINA Milana	11	27.31

Rezeknes BJSS

Silver	24. Men, 400m Medley	Open	KIRGIZOVŠ Timurs	08	4:48.62
Bronze	39. Men, 4 x 200m Freestyle	Open	Rezeknes BJSS		8:22.74

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;	Women - sievietes; Men - v irieši; Mixed - jaukt ;	Open - atkl t grupa;
Points - punkti;	Butterfly - tauri stils; Backstroke - mugura;	Results - rezult ti;
DSQ - diskvalifik cija;	Breaststroke - brass; Freestyle - br vais stils;	Prelim - priekšpeld jumi;
DNS - nestart ja;	Medley - kompleks;	Finals - fin li
WDR - atteic s no starta ;	Best Performance by Points - augstv rt g kie rezult ti p c punktiem ;	

101st Latvian Championships  
Riga, 20. - 22.2.2026

Rigas Kipsalas PK

Silver	32. Men, 50m Backstroke	Open	FELDBERGS Girts	93	26.41
	21. Men, 50m Butterfly	Open	FELDBERGS Girts	93	24.46
Bronze	4. Men, 100m Breaststroke	Open	KODOLA Igors	04	1:05.01

Rigas pilseta

Bronze	18. Women, 100m Backstroke	Open	STOJANOVA Sofia	09	1:09.32
--------	----------------------------	------	-----------------	----	---------

SK Delfins

Gold	13. Men, 4 x 100m Freestyle	Open	SK Delfins		3:33.50
	26. Men, 4 x 100m Medley	Open	SK Delfins		3:58.09
	1. Women, 50m Freestyle	Open	ANCANE Marta Eliza	07	26.96
	29. Women, 50m Breaststroke	Open	SMIRNOVA Jekaterina	05	34.33
	20. Women, 50m Butterfly	Open	ANCANE Marta Eliza	07	28.25
Silver	28. Men, 100m Freestyle	Open	MIHAILOVS Jegors	04	52.07
	30. Men, 50m Breaststroke	Open	GARAIS Magnuss	05	29.04
	4. Men, 100m Breaststroke	Open	VARGUSENKO Marats	09	1:04.55
	27. Women, 100m Freestyle	Open	ANCANE Marta Eliza	07	59.45
	12. Women, 4 x 100m Freestyle	Open	SK Delfins		4:10.52
	11. Mixed, 4 x 100m Medley	Open	SK Delfins		4:18.15
Bronze	17. Men, 200m Breaststroke	Open	VARGUSENKO Marats	09	2:24.49
	21. Men, 50m Butterfly	Open	SAKELS Stanislavs	04	25.35

SK Zolitude

Gold	9. Women, 400m Freestyle	Open	KOROLKO Anastasia	10	4:32.09
	5. Women, 200m Backstroke	Open	KOROLKO Anastasia	10	2:24.77
	33. Women, 200m Butterfly	Open	KOROLKO Anastasia	10	2:25.67
	36. Women, 200m Medley	Open	KOROLKO Anastasia	10	2:24.11
	23. Women, 400m Medley	Open	KOROLKO Anastasia	10	5:09.76
Silver	22. Women, 800m Freestyle	Open	KOROLKO Anastasia	10	9:38.76

Siguldas SS

Gold	27. Women, 100m Freestyle	Open	ANSPOKA Anete	09	59.31
	13. Women, 200m Freestyle	Open	ANSPOKA Anete	09	2:10.75
Bronze	1. Women, 50m Freestyle	Open	ANSPOKA Anete	09	27.40

Sostines sporto centras

Silver	17. Men, 200m Breaststroke	Open	SLIZIUS Povilas	06	2:24.35
--------	----------------------------	------	-----------------	----	---------

Spordiklubi Garant

Gold	7. Women, 100m Butterfly	Open	ROMANJUK Darja	06	1:02.98
Silver	13. Women, 200m Freestyle	Open	ROMANJUK Darja	06	2:10.90
	7. Women, 100m Butterfly	Open	FOKINA Arina	10	1:05.28
	33. Women, 200m Butterfly	Open	ROMANJUK Darja	06	2:28.63
Bronze	20. Women, 50m Butterfly	Open	ROMANJUK Darja	06	28.47
	33. Women, 200m Butterfly	Open	FOKINA Arina	10	2:32.05
	36. Women, 200m Medley	Open	ROMANJUK Darja	06	2:31.08

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - v irieši; Mixed - jaukt ; Open - atkl t grupa;  
Points - punkti; Butterfly - tauri stils; Backstroke - mugura; Results - rezult ti;  
DSQ - diskvalifik cija; Breaststroke - brass; Freestyle - br vais stils; Prelim - priekšpeld jumi;  
DNS - nestart ja; Medley - komplekss; Finals - fin li  
WDR - atteic s no starta; Best Performance by Points - augstv rt g kie rezult ti p c punktiem;

101st Latvian Championships  
Riga, 20. - 22.2.2026

Ujumise Spordiklubi

Gold	28. Men, 100m Freestyle	Open	KESKULA Siim	07	50.95	
	14. Men, 200m Freestyle	Open	LESSING Gerd Johan	09	1:52.04	
	10. Men, 400m Freestyle	Open	LESSING Gerd Johan	09	3:59.80	
	35. Men, 1500m Freestyle	Open	LESSING Gerd Johan	09	15:58.30	
	22. Women, 800m Freestyle	Open	ROOP Adele	09	9:31.73	
	25. Women, 4 x 100m Medley	Open	Ujumise SK		4:40.69	
Silver	11. Mixed, 4 x 100m Medley	Open	Ujumise SK		4:17.06	
	14. Men, 200m Freestyle	Open	KESKULA Siim	07	1:52.22	
	10. Men, 400m Freestyle	Open	MAESEPP Erik	09	4:07.82	
	35. Men, 1500m Freestyle	Open	MAESEPP Erik	09	16:19.19	
	9. Women, 400m Freestyle	Open	ROOP Adele	09	4:34.22	
	31. Women, 50m Backstroke	Open	MERIMAA Mirtel	08	31.26	
	3. Women, 100m Breaststroke	Open	MERIMAA Mirtel	08	1:17.68	
	36. Women, 200m Medley	Open	ROOP Adele	09	2:28.24	
	Bronze	14. Men, 200m Freestyle	Open	MAESEPP Erik	09	1:58.52
		10. Men, 400m Freestyle	Open	PRIKS Robin	10	4:08.30
35. Men, 1500m Freestyle		Open	PRIKS Robin	10	16:33.18	
24. Men, 400m Medley		Open	PRIKS Robin	10	4:49.69	
13. Women, 200m Freestyle		Open	ROOP Adele	09	2:12.94	
22. Women, 800m Freestyle		Open	VILBORN Freya Cornelia	11	9:48.30	
	31. Women, 50m Backstroke	Open	ROOP Adele	09	31.27	

Valmieras SS

Silver	16. Women, 200m Breaststroke	Open	VIKSNA Amelija Nikola	07	2:51.45
Bronze	6. Men, 200m Backstroke	Open	SPOLITIS Emils	08	2:13.73
	8. Men, 100m Butterfly	Open	NOVIKS Raivo	07	56.49
	37. Men, 200m Medley	Open	SPOLITIS Emils	08	2:13.94
	3. Women, 100m Breaststroke	Open	VIKSNA Amelija Nikola	07	1:17.71
	25. Women, 4 x 100m Medley	Open	Valmieras SS		4:54.90

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - vīri; Mixed - jaukt ; Open - atklātā grupa;  
 Points - punkti; Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura; Results - rezultāti;  
 DSQ - diskvalifikācija; Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils; Prelim - priekšpeldējumi;  
 DNS - nestartēja; Medley - komplekss; Finals - fināli  
 WDR - atteikšanās no starta; Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;